



PAKISTAN MARITIME MUSEUM



INVITATION FOR PROPOSALS

1. PMM invites sealed tenders from experienced as well as technically sound parties / firms / contractors of repute for Installation and commissioning Hybrid Solar System at Pakistan Maritime Museum.

TERMS AND CONDITIONS FOR BIDDERS

2. Tender documents (Specifications/description of required work) can be obtained from Pakistan Maritime Museum on any working day between 1000 - 1400 hrs before closing date 22 July 2026 against Tender Fee (Rs.5,000/-) non-refundable.

3. Technical and financial bids sealed in separate envelopes with clearly typed Financial/ Technical Bid for 'Solar System' along with name of firm/ contractor must reach at following address on 22 July 2026. Tender will be opened at 1100 hrs on same date in the presence of firms' representative who may like to attend.

4. The quotations will remain valid for 90 days after opening of tender.

5. The tender should be accompanied by a Bank Draft / Pay Order of Rs.20,000/- (refundable) as bid security in favor of PMM Improvement Fund. Cheques will not be accepted.

6. PMM reserves the right to accept or reject whole or part of any bid or all bids after assigning due reasons.

7. For further details, contact on 0333-3037061 or visit Pakistan Maritime Museum during working hours.

DIRECTOR GENERAL

Pakistan Maritime Museum
at Habib Ibrahim Rehmatullah Road, Karsaz, Karachi



پاکستان میری ٹائم میوزیم اشتہار برائے ہائبرڈ سولر سسٹم



پاکستان میری ٹائم میوزیم میں ہائبرڈ سولر سسٹم کی تنصیب اور کمیشننگ کے لیے تجربہ کار اور تکنیکی طور پر اچھی پارٹیوں/فرموں/ٹھیکیداروں سے سیل بند ٹینڈرز طلب کیے ہیں۔

بولی دہندگان کے لیے شرائط و ضوابط

- 2۔ ٹینڈر کی دستاویزات (مطلوبہ کام کی تفصیلات/تفصیلات) پاکستان میری ٹائم میوزیم سے کسی بھی کام کے دن 1000 سے 1400 بجے کے درمیان ٹینڈر فیس (-/5,000) ناقابل واپسی کے خلاف آخری تاریخ 23 جولائی 2026 سے پہلے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3۔ تکنیکی اور مالیاتی بولیوں کو الگ الگ لفافوں میں سیل کر کے دیا جائے جس میں 'سولر سسٹم' کے لیے واضح طور پر ٹاپ کی گئی ملی/تکنیکی بولی اور فرم/ٹھیکیدار کے نام کے ساتھ درج ذیل پتے پر 23 جولائی 2026 سے پہلے پہنچنا چاہیے۔ ٹینڈر 23 جولائی 2026 کو 11:00 بجے ان فرموں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے جو شرکت کریں گے۔
- 4۔ کوٹیشن ٹینڈر رکھولنے کے بعد 90 دنوں تک کارآمد رہیں گی۔
- 5۔ پاکستان میری ٹائم میوزیم اپروومنٹ فنڈ کے حق میں بولی کے تحفظ کے طور پر ٹینڈر کے ساتھ -/20,000 روپے کا بینک ڈرافٹ/پے آرڈر ہونا چاہیے (قابل واپسی)۔ چیک قبول نہیں کیے جائیں گے۔
- 6۔ مناسب وجوہات بتانے کے بعد کسی بھی بولی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- 7۔ مزید تفصیلات کے لیے 3037061-0333 پر رابطہ کریں یا اوقات کار کے دوران پاکستان میری ٹائم میوزیم کا دورہ کریں۔

ڈائریکٹر جنرل

پاکستان میری ٹائم میوزیم

حبیب ابراہیم رحمت اللہ روڈ کارساز کراچی